ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗЬМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва
РЕШЕНИЕ  № 20
13.09.2019                                                                                                                   с.Кузьминка
О    заверении   списка   кандидатов   в  депутаты   Совета    депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского   края  первого  созыва,  выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в соответствии  с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и пунктами 5 и 7 статьи 160  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 №35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края   РЕШИЛА:
1. Заверить  список  кандидатов в депутаты Совета   депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва по многомандатному избирательному округу, в количестве 1 человек (приложение).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения  настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты  Совета   депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на выборах депутатов  Совета   депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва по многомандатному избирательному округу.
3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации Змеиногорского района в  сети Интернет и обнародовать на информационном .стенде избирательной комиссии муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.
Председатель избирательной комиссии                                                                   Е.Н.Свиридова
Секретарь избирательной  комиссии                                                                       О.А.Куимова
	Список заверен Избирательной комиссией муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края  13 сентября 2019 года

(решение № 20)

	Приложение к Решению отчетно-выборной партийной конференции избирательного объединения  «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» от 23 августа 2019 года

список кандидатов

в депутаты Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва, выдвинутых по многомандатному избирательному округу избирательным объединением "Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России"
Многомандатный избирательный округ № 1:

1. Буданова Маргарита  Николаевна, дата рождения 21 июня 1975 года,  место рождения - гор. Змеиногорск Алтайского края, место жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, г.Змеиногорск;